様式第７号
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]尼 崎 市 長　様

申請者（〒　　－　　　）
所在地
名　称
代表者

外国人材雇用促進支援補助金交付申請取下げ書

　令和　　年　　月　　日付け尼崎市指令（　　）第　　　号により交付決定を受けた外国人材雇用促進支援補助金について、外国人材雇用促進支援補助金交付要綱第１０条第１項の規定に基づき、次のとおり申請を取り下げます。

１　補助金の交付決定額

金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　取下げの理由

様式第８号
令和　　年　　月　　日

尼 崎 市 長　様

申請者（〒　　－　　　）
所在地
名　称
代表者

外国人材雇用促進支援事業計画変更承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け尼崎市指令（　　）第　　　号により交付決定を受けた外国人材雇用促進支援補助金について、事業の計画に変更が生じたので、外国人材雇用促進支援補助金交付要綱第１１条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。

１　補助金の交付決定額

金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　変更内容

３　変更の理由